
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 56

Data da emissão do comprovante: 27/04/2024 19:26:28

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 10/2018

N° do Processo: 48

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 16/07/2018 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/08/2018 14:30:00

Data da Disputa/Horário:24/08/2018 14:30:00
Objeto:
Contratação de empresa especializada para execução de recapeamento asfáltico,
englobando materiais e mão-de-obra, tipo CBUQ em diversas ruas do município de
Lucélia-SP
Resumo:
Contratação de empresa especializada para execução de recapeamento asfáltico,
englobando materiais e mão-de-obra, tipo CBUQ em diversas ruas do município de
Lucélia-SP

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/08/2018 00:00:00 TP 10/2018 - Anexo XII - Sinalização Baixar

08/08/2018 00:00:00 TP 10/2018 - Anexo XI - Planta de Localização Baixar

08/08/2018 00:00:00 TP 10/2018 - Anexo X Baixar

08/08/2018 00:00:00 TP 10/2018 - Anexo VIII Memorial de Calculo Baixar

08/08/2018 00:00:00 TP 10/2018 - Anexo VII - Memorial Descritivo Baixar

08/08/2018 00:00:00 TP 10/2018 - Anexo IX F Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/93f00b45b710354556bcfca2bfd03c5a.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8c9a661e5cc209fa5c95922cf362f45d.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/00d684e5b31eb5f3e648586d8e77fb99.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/037cb01a7649c2f2c65590ed7df01fb8.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fc9cf1798335befab34421a9afc1c976.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/08d25b659398e15e3aac7c27e661237e.pdf


Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
08/08/2018 00:00:00 TP 10/2018 - Anexo IX E PO Baixar

08/08/2018 00:00:00 TP 10/2018 - Anexo IX D Baixar

08/08/2018 00:00:00 TP 10/2018 - Anexo IX C Baixar

08/08/2018 00:00:00 TP 10/2018 - Anexo IX B Baixar

08/08/2018 00:00:00 TP 10/2018 - Anexo IX A Baixar

08/08/2018 00:00:00 TP 010/2018 - Edital - recapeamento asfaltico Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a2d41a13689b042053fc162297e4d3a5.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/376ba5c57b5e46bed5e4216d8bc856ec.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/34486f8c82f5584df5c93ae8fad940cf.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/238d575c38103b53e6b112cdd444c01f.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/13952bde4d11e57f00156c4a90a852a7.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/25e37f0ae3aa9f370069408fab0e920d.pdf

